Komuna Hani | Elezit

Rr.Nuri Bushi,71510 Hani i Elezit

ANULIMI | AKTIVITETIT

Shitja e pajisjeve (rezervuar te perdorur, kamion per mbeturina, autoambulance dhe veture)

Anulimi | ankandit behet per arsye se eshte leshuar nje gabim teknik | cili gabim nuk mund te
permiresohet.

Autoriteti kontraktues detyrohet te bej anulimin e aktivitetit per kete arsye.

Me nderime,

Zyra e prokurimit

Dt.23.03.2021



